

Repartia capitala a balcoanelor Spitalul MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 665 838,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari generale de constructie 1.1. 1.1. Reparatia Balcoanelor, Lodjelor, Teraselor 1.1.1. 1.1.1. Pardosele				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	219,090	26,46 24,96	5 797,12 5 468,49
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	685,650	11,00 9,60	7 542,15 6 582,24
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	33,200	59,84 59,84	1 986,69 1 986,69
4	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	33,200	24,00 24,00	796,80 796,80
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	33,200	56,76 0,00	1 884,43 0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoserilor cu Betongrunt	m2	685,650	4,68 0,96	3 212,27 658,22
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	685,650	52,47 22,40	35 976,06 15 358,56
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresieportilanat folosita la exterior cu grosimea nu mai mica de 9 mm, ATENTIE (cu suprafata antiderapanta), inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi minim 600 x 600 mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	685,650	180,09 35,20	123 476,99 24 134,88
Total 1.1.1. Pardosele					180 672,51	
		1.1.2. 1.1.2. Copertine				
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	894,600	30,08 30,08	26 909,57 26 909,57

1	2	3	4	5	6	7
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	894,600	25,63 8,16	22 928,60 7 299,94
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (Profnaștil H - 10) pentru invelitorile Copertinelor, captusirea stresinilor balcoanelor si teraselor (Culoarea si tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2	894,600	151,72 36,80	135 732,07 32 921,28
12	CK18C	protejata anticoroziv la imbinarile intre tavan si perete sau colturi interioare si exterioare, folosite pentrudecorare si camuflare, corniere cu dimensiuni 50 x50 mm (La montare se vor folosi nituri)	m	463,500	44,88 8,32	20 801,30 3 856,32
13	CK26B	Glafuri montate din tabla protejata anticoroziv cu grosimea nu mai mica de 0.5 mmpentru protejarea parapetelor balcoanelor de pina la 300 mm (Culoarea seva coordona cu beneficiarul)	m	650,000	81,10 12,80	52 715,00 8 320,00
Total 1.1.2. Copertine						259 086,53
Total 1.1. Reparatia Balcoanelor, Lodjelor, Teraselor						439 759,04
Total 1. Lucrari generale de constructie						439 759,04
		2. 2. Iluminarea Balcoanelor, Teraselor				
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 24 W de tip LED 4000K, montat in tavan cu Dm-300 mm	buc	42,000	213,92 30,08	8 984,81 1 263,36
15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, de 3x1,5 mmp (VVGng)	m	243,000	48,72 10,88	11 838,17 2 643,84
Total 2. Iluminarea Balcoanelor, Teraselor						20 822,98
Cheltuieli direct			lei		460 582,02	
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %			22,50 %		71 648,80	
Cheltuieli de transport (II3) * 2 %			2,00 %		6 368,78	
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %			1,00 %		5 386,00	
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %			2,00 %		10 879,71	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +		554 865,32	
TVA			20,00 %		110 973,06	
Total, inclusiv TVA			lei		665 838,38	

Total deviz:

665 838,38

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)